
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Provincia di Bari 

 

VII SERVIZIO 
 

MANUTENZIONE E SERVIZI 
 
 
 
DETERMINAZIONE N. 11  del 14/01/2013 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   100 

 Del 27/02/2013 

 
Oggetto: Liquidazione quota condominiale servizo A.Q.P. per locali di proprietà 

comunale siti in piazza Gasperi.  
 

 
IL RESPONSABILE 

 
PREMESSO: 

 
CHE questo Comune è proprietario di alcuni locali facenti parte di una 

palazzina condominiale sita in piazza De Gasperi n.1, adibiti ad aule 
scolastiche appartenenti alla Scuola elementare “Angiulli”; 

 
CHE con nota acclarata al protocollo generale di questo Ente al n.677 in 

data 10.01.2012, è pervenuta la nota con la quale l’amministratore del 
condominio di cui sopra, Sig.ra Aquilino Susanna, ha comunicato le quote 
spettante a questo Ente per Servizo A.Q.P. - periodo Giugno-Dicembre 
2012 dell’importo di €.130,09; 

 
RILEVATO che la somma di €.130,09 risulta già impegnata sui RR.PP. 

anno 2012 e precedenti  al capitolo di spesa n.1227 – Cod. SIOPE 1319, 
epigrafato: ”CANONE ALL’A.Q.P. PER UTENZE DI FOGNATURA“; 

 
RITENUTO di dover liquidare la somma di €.130,09 con quietanza alla 

Sig.ra Susanna Aquilino Amministratrice del condominio sito in piazza De 
Gasperi; 

 
 Viste le vigenti disposizioni di legge in materia; 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



Visto il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 di approvazione del Testo Unico delle 
Leggi sull’ordinamento degli Enti locali; 

 Visto lo Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
 

DI PRENDERE ATTO della nota, pervenuta al protocollo generale di questo 
Ente in data 10.01.2012 al n.677, inoltrata dalla Sig.ra Aquilino Susanna, 
Amministratore del condominio sito in piazza De Gasperi, di cui questo 
Comune è proprietario di alcuni locali adibiti ad aule di scuola elementare, 
ove si evince la quota spettante a questo Ente per servizio A.Q.P. - periodo 
Giugno-Dicembre 2012- dell’importo di €.130,09; 
 
DI RIMBORSARE €.130,09 con quietanza alla Sig.ra Susanna Aquilino 
Amministratrice del condominio sito in piazza De Gasperi; 
 
DI DARE ATTO che la somma di €.130,09 risulta già impegnata sui RR.PP. 
anno 2012 e precedenti, ed imputata al capitolo di spesa n.1227 – Cod. 
SIOPE 1319, epigrafato: ”CANONE ALL’A.Q.P. PER UTENZE DI FOGNATURA“; 
 
DI TRASMETTERE la presente determinazione alla Sig.ra Susanna 
Aquilino, Amministratrice del condominio sito in piazza De Gasperi, per 
opportuna conoscenza e per gli atti di propria competenza; 

 
DI STABILIRE che alla liquidazione della predetta somma si procederà: 

 nel rispetto delle norme vigenti sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari, di cui all’art.3 della Legge n.136 del 13.08.2010 e 
successive modifiche; 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale. 
 

                   Il Redattore 
                     R. Scalera 
 

Onofrio Simone 
 

_______________ 
 

LIR 16/2013  

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




